- 1 -

济宁市人民政府办公室
济政办字〔2023〕2 号

济宁市人民政府办公室
关于调整济宁市城市运行管理委员会

组成人员的通知

各县（市、区）人民政府，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济

技术开发区管委会，市政府有关部门、单位：

根据工作需要和人员变动情况，市政府确定对济宁市城市运

行管理委员会组成人员进行调整。现将调整后的委员会组成人员

名单公布如下：

主 任：于永生 市委副书记、市长

副 主 任：宫晓芳 副市长

成 员：马树华 市政府党组成员、市政府秘书长

- 2 -

陈 慷 市政府副秘书长、市信访局局长

崔 青 市政府副秘书长、市大数据中心党委

书记

徐继瑞 市委组织部副部长、市委编办主任

刘东利 市委组织部副部长、市人力资源社会

保障局局长

曹 广 市委宣传部分管日常工作的副部长

马国安 市委宣传部副部长、市委网信办主任

卞延军 市政府办公室一级调研员

孟凡璋 市发展改革委主任

高广立 市教育局局长

乔培战 市公安局政委

岳根才 市民政局党组书记

朱勇志 市司法局局长

宫振华 市财政局局长

王庆峰 市自然资源和规划局局长

张斌举 市生态环境局局长

刘春光 市住房城乡建设局局长

赵 岗 市城市管理局局长

李运恒 市交通运输局局长

刘继慧 市城乡水务局局长

- 3 -

王洪正 市农业农村局局长

张公迁 市商务局局长

李艳华 市文化和旅游局局长

鲁先灵 市卫生健康委主任

赵才文 市应急局局长

岳修广 市国资委党委副书记、副主任

周 媛 市行政审批服务局局长

侯典峰 市市场监管局局长

班建新 市体育局局长

陈秋生 市人防办主任

钟 强 太白湖新区党工委书记、市机关事务

中心主任

郑 杰 市公安局副局长、市公安交警支队支队长

江玉强 市邮政管理局局长

朱桂林 市气象局局长

宋华东 任城区委副书记、区长

王 营 兖州区委副书记、区长

王亚栋 济宁高新区党工委副书记、副主任

刘昭立 太白湖新区党工委副书记、管委会主任

刘晓林 济宁经济技术开发区党工委书记、

管委会主任

市城市运行管理委员会下设办公室，办公室设在市城市管理

- 4 -

局，由宫晓芳兼任办公室主任，卞延军兼任办公室副主任，赵岗

兼任办公室常务副主任。委员会组成人员如有变动，由所在单位

接任领导自然替补，并按程序报委员会主任批准。

济宁市人民政府办公室

2023 年 1 月 17 日

（此件公开发布）

抄送：市委有关部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，

市法院，市检察院，济宁军分区。

- 5 -

济宁市人民政府办公室 2023 年 1 月 17 日印发